que saluti animae tempestive providere affectantes deliberavimus in laudem et gloriam Sancte 

et Individue Trinitatis intemerate quoquae et in aeternum benedicte matri Salvatoris genitricis 

Marie virginis, specialiter tamen immaculate eius Conceptionis honorem eiusque matris An-

nae sanctissime, nec non sanctorum Nicolai et Leonardi confessorum reliquorum quoque 

sanctorum et sanctorum omnium in pago nostro, seu villa cognomine Kalinowka, novam ec-

clesiam erigere et ex nostris propriis bonis haereditariis dotare, eius ecclesie curam hoc est 

plebanatum honorabili domino Jacobo Mayk de Thykewka, qui nobis ad hoc idoneus et suffi-

ciens visus est, commissimus et dedimus praesentibusque damus, et committimus. Cui qui-

dem domino Jacobo praedicte ecclesie plebano et ipsius legitimis successoribus per nos aut 

nostros legitimos successores et posteros ad dicte ecclesie plebanatum electis et praesentatis, 

ut eo liberius divinis officiis et cure animarum intendere, sacerdotesque et ministros ecclesie 

servare valeat seu valeant, dedimus praesentibusque damus quattuor mansos agri vulgariter 

wloki in praefata villa Kalinowka iacentes, perpetuis temporibus possdendas, et ad suas ip-

siusque successorum utilitates utendos, dedimus quoque et praesentibus damus praefato do-

mino Jacobo et eius in plebanatu praedicto successoribus quattuor mensuras vulgariter raczki 
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dictas mellis, nobis et nostris legitimis successoribus ex eadem villa dari debitis singulis annis 

in aeternam percipiendas et in suos usus convertendas, dedimus etiam et praesentibus damus 

eidem domino Jacobo et eius successoribus aream pro taberna edificanda in qua medonem 

cerevisia seu quemvis potum ad sua utilitatem poterit propinare, locum quoque rivo et domui 

ipsius plebani vicinum pro piscina facienda favorabiliter tribuimus. Item permittimus praesen-

tibus praefato domino plebano et ipsius legitimis successoribus molendino nostro in Kalinow-

ka sito pro domestica necessitate libere, uti sine dotatione mensurarium nobis et nostris suc-

cessoribus legitimis ex praedicto molendino debitarum. Ex piscina quoque nostra praedicto 

molendino adiacente damus eidem domino plebano et ipsius legitimis successoribus, parvo 

rethe alias wathą vel zabrodnija in septimana ter, quarta sextaque videlicet feriis et sabbatho 

piscandi potestatem pro sua tantummodo necessitate. Adiungimus insuper sepe memorato 

domino Jacobo eiusquoque successoribus pratum ad faenum defalcandum, quod rivo Rzepna